
Id: ZERZV-UFHIL-FVYZB-SKTUJ-JLZHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/707/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2003 r.; Nr 96 poz. 873, Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203, Nr 210 poz. 
2135, z 2005r. Nr 155 poz.1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 2104, z 2006r. Nr 94 poz. 
651; z 2008r. Nr 209 poz. 1316; z 2009r. Nr 22 poz. 120, Nr 19 poz. 100, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 
146, Nr 127 poz. 857), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, 
Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1)Mieście – należy przez to rozumieć Gminę Miasto Koszalin, 

2)Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Koszalina, 

3)Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Koszalinie, 

4)organizacjach – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty, wymienione w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. Nr 96, 
poz. 873 ze zm.). 

§ 2. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej. 

§ 3. Zasięg terytorialny konsultacji odnosi się do rad działalności pożytku publicznego i organizacji, 
działających na terenie Miasta. 

§ 4. 1. Konsultacje są prowadzone z inicjatywy Prezydenta. 

2. Projekty aktów prawa miejscowego przeznaczone do konsultacji umieszcza się: 

1)na stronie internetowej Miasta - www.koszalin.pl, 

2)w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu - www.bip.koszalin.pl, 

3)na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

3. Konsultacje prowadzone są w terminie 15 dni od dnia ogłoszenia projektu aktu prawnego w sposób 
określony w ust. 2. 

4. Rady działalności pożytku publicznego i organizacje, w terminie wskazanym w ust. 3, mogą przekazywać 
w formie pisemnej opinie i uwagi do projektów aktów prawa miejscowego. Opinie i uwagi podlegają złożeniu 
w kancelarii Urzędu. 



Id: ZERZV-UFHIL-FVYZB-SKTUJ-JLZHE. Podpisany Strona 2

5. Nie przedstawienie opinii i uwag, w terminie określonym w ust. 3, oznacza rezygnację z prawa do ich 
wyrażenia. 

§ 5. 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji Prezydent podaje do publicznej wiadomości 
w sposób określony w § 4 ust. 2, nie później niż w terminie 30 dni od daty zakończenia konsultacji. 

2. Sprawozdanie zawiera zestawienie zgłoszonych opinii i uwag. 

3. Wyniki konsultacji Prezydent przedstawia Radzie Miejskiej w Koszalinie w uzasadnieniu do 
konsultowanych projektów aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Czuczak


